
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 59

Número 19 · Jueves, 30 de enero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE UGENA

Resolución n.º 2025-132, de fecha 26 de enero de 2025, de aprobación de listado provisional de 
incluidos y excluidos proceso de selección de dos plazas de auxiliar administrativo funcionario, una de 
turno libre y una por cupo de discapacidad por concurso-oposición.

De conformidad con las bases publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 225, de 
fecha 22 de noviembre de 2024, por las que se rigen el proceso selectivo convocados por el Ayuntamiento 
de Ugena de acuerdo con la oferta pública aprobada por resolución de Alcaldía de fecha 29 de octubre 
de 2024 nº 1320, publicada en el DOCM de fecha 15 de noviembre de 2024 nº 222, y su corrección de 
errores publicada en el DOCM nº 236, de fecha 5 de diciembre de 2024, resuelvo:

PRIMERO. Tal como dispone la base cuarta y una vez terminado el plazo de presentación de solicitudes, 
esta Alcaldía dicta resolución declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en los procesos selectivos.

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de 
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente resolución para subsanar el defecto que 
haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa, en los términos del artículo 68 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común.

TERCERO. La lista se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón de edictos 
municipal y sede electrónica de este Ayuntamiento: https://ugena.sedelectronica.es, señalando un 
plazo de diez días hábiles para la subsanación. La publicación de todas las actuaciones posteriores del 
Tribunal de selección se harán mediante publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y sede 
electrónica municipal

CUARTO. En caso de no haberse presentado subsanaciones al listado provisional en el plazo concedido, 
el mismo quedará automáticamente elevado a definitivo.

TURNO LIBRE

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS TURNO LIBRE

Nombre y apellidos DNI

IKUSPERENA SALDAMANDO RESUELA ****0736*
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ HERRERA ****7864*
ESTRELLA VICTORIA GIL LOPEZ ****6355*
BEATRIZ PUEBLA ORTEGA ****4354*
PATRICIA GONZALEZ GONZALEZ ****8581*
DESIRE HERNANDEZ DE DOMPABLO ****2684*
MARIA DEL CONSUELO SANCHEZ GARCIA ****8662*
NATALIA TAJUELO ALVES ****6217*
ELENA ARCOS SANS ****6743*
JORGE SANCHEZ PABLO ****3272*
MARIA MONTSERRAT LOPEZ PEDRERO ****9572*
ANTONIO RODRIGUEZ MONTES ****8518*
GEMA NAVARRO MANTILLA ****4362*
MONICA SAINZ DE AJA RAMOS ****3794*
AURORA GARCIA GARCIA ****5314*
CRISTINA VILLARRUBIA CABEZA ****2693*
ANA MARIA MARTIN JIMENEZ ****2008*
JOSE MARIA DIAZ IGLESIAS ****0865*

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

04
97

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 60

Número 19 · Jueves, 30 de enero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Imprenta Provincial - Toledo

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS TURNO LIBRE

Nombre y apellidos DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

JULIA GUZMAN MARTIN ****1353* No acredita estar en posesión del título ESO o equivalente

TURNO CUPO DISCAPACIDAD

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS TURNO CUPO DISCAPACIDAD

Nombre y apellidos DNI

RAQUEL ALVAREZ GUZMAN ****2875*
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ HERRERA ****7864*

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS TURNO CUPO DISCAPACIDAD

Nombre y apellidos DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

CRISTINA ORMEÑO LOPEZ ****8771* No acredita certificado de discapacidad

QUINTO. El Tribunal calificador de las pruebas selectivas para la cobertura por los sistemas de concurso, 
concurso disposición adicional octava y concurso oposición, estarán constituidos por un/a Presidente/a, 
un/a Secretario/a con voz y voto, y un mínimo de tres Vocales, así como sus correspondientes suplentes, 
siendo nombrados los miembros de los siguientes procesos:

Presidenta: Carmen de la Cal Perelló.
Suplente: Lourdes Barrera Biencinto.
Secretaria: Sonia Domínguez.
Vocal: Concepción Trujillo Carmona.
Suplente: Victoria Eugenia González Sánchez.
Vocal: Susana Morales Sierra.
Suplente: Miguel Fernández Martín.
Vocal: María Retamán Hernández.
Suplente: Oscar Lobato Morales
Ugena, 28 de enero de 2025.–El Alcalde, Félix Gallego García.

N.º I.-497

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

04
97

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-01-30T07:54:17+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




